第二次谈判报价表

一、开标一览表

项目编号：YLCG2025-155J

项目名称：专业队装备建设项目

内容 交货期

谈判报价

小写：697000.00

大写：陆拾玖万柒仟元整

单位：元

1 年（ 自合同签订之日起壹年）

陕西熠宬数智科技有限公司（盖章）

2026年1月15日

备注：1、“谈判报价”为总价。谈判报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、间接费

、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合

同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2、以上费用均为含税价格。

二、分项报价表

序号 产品名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价 总价

1
泡沫比例混合
器

茂鑫 PHP-A/B
兴化市金茂
消防器材有